
HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 09/2024

EXPTE. N° 86/2024

APERTURA: 07/03/2024

HORA: 10:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de material descartable para el servicio de esterilizacion”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $150.000.000,00 (Pesos ciento cincuenta millones con 00/100).

SELLADO FISCAL: $ 2264,00- (PESOS: dos mil doscientos sesenta y cuatro con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $60.000 (Son Pesos sesenta mil con 00/100). El que deberá ser depositado en
el  Nuevo  Banco  de  Santa  Fe  S.A.  Cuenta  Corriente  en  $  N°  022-10752/05  (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 41948 Feb. 16 Feb. 19

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/24

EXPEDIENTE Nº: 0000-0066604-0 H.S.C.C.

APERTURA: 06/03/24 – Hora: 9

OBJETO: Adquisición de medicamentos.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda



PRESUPUESTO OFICIAL:  $  96.099.780.-  (Pesos  noventa y  seis  millones  noventa y  nueve mil
setecientos ochenta)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos”
de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-
mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 38.440.- El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la
Cuenta Corriente Nº 11492/08 del Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. -Sucursal Nº 024 Casilda-

Para acceder al  pliego de bases y condiciones;  remítase a la página oficial  de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

S/C 41925 Feb. 16 Feb. 19

__________________________________________

HOSPITAL DR. EMILIO MIRA Y LÓPEZ

LICITACION PUBLICA Nº 05/24

Objeto: Adquisición de Medicamentos para pacientes Crónicos, realizado por el Servicio de
Farmacia, para cubrir las necesidades de los Servicios del Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Expediente nº 054/24.

Apertura: 07/03/24

Hora: 9:00hs.-

Destino: Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Imputación Presupuestaria: $ 50.000.000

Lugar a Realizar la apertura e informes: Hospital Dr. Emilio Mira y López - División Compras de 7 a
12 hs. – Dirección: Blas Parera 8430 – C.P.: 3000 –Santa Fe – Provincia de Santa Fe-T.E. Fax: (0342)
4579225/29/36/39 –INTERNO: 368.- E-Mail: compras.miraylopez@gmail.com

Valor del pliego es de $ 20.000 (Pesos veinte mil)

nueve mil doscientos) .Entidad Bancaria: NUEVO BANCO DE SANTA FE Cuenta N°: 19011/06 -CBU:
3300599515990019011060.

Sellado fiscal $ 2.268.-

S/C 41964 Feb. 16 Feb. 19



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

(Decreto Nº 55.850)

Apertura: 11/03/2024 - 09:00 h - Municipalidad de Rafaela (dependencias Secretaría de Hacienda
y Finanzas -Moreno 8, 2º piso-).

Segundo  llamado  a  licitación  para  la  contratación  de  seguros  que  amparen  22  vehículos
destinados a la prestación del Servicio de transporte urbano de pasajeros en Rafaela, por el plazo
de 6 meses, con opción a renovación por el mismo plazo, por responsabilidad civil y otros riesgos,
tales como incendio, robo y accidentes, totales o parciales.

Presupuesto indicativo: $9 769 914.

Sellado: $4 884,95.

Pliego: $4 884,95.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno
8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

$ 100 514649 Feb. 16 Feb. 19


